
V RADUNO NAZIONALE “Raduno Nazionale in Vespa a Corchiano” 
DOMENICA 20/07/2025 

Matricola VC 620 

MODULO D’ISCRIZIONE DOMENICA 20 LUGLIO 

OBBLIGO CONFERMA ADESIONE Inviare entro e non oltre il 10 Luglio 2025 via mail a vespaclubcorchiano@gmail.com ; corchiano@vespaclubditalia.it  

BONIFICO: INTESTATO A VESPA CLUB CORCHIANO IBAN IT12O0893173050000040026486 BANCA LAZIO NORD Causale V RADUNO NAZIONALE CORCHIANO 

VESPA CLUB  
N° MATRICOLA  
REFERENTE -CELL  

 

N° NOME COGNOME C/P* 
DATA 

NASCITA 

SOLO 
GIRO 
20 € 

QUOTA 
COMPL

ETA 
50€ 

N° TESSERA 

 
Taglia       
T-Shirt 

SPAZIO RISERVATO 
VC ORGANIZZATORE 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          

10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          

 
NB: Con la presente Firma dichiaro che i dati indicati sono esatti e che il firmatario e tutti gli iscritti sul modulo hanno preso visione del regolamento e di accettare integralmente il contenuto. 

 
 
 



Luogo e data___________________________________                                                  Firma___________________________________ 


